
	 	 	 	 	 ART FAIR TOKYO  

一般社団法人アート東京	 広報担当：李	一（リ）／	島田裕子（シマダ）／	三木	茜（ミキ）	

〒106-0041	東京都港区麻布台	1-9-12	飯倉台ビル4階	

TEL:	＋81-(0)3-5797-7912	/	FAX:	＋81-(0)3-5797-7913	/	E-MAIL:	press@artfairtokyo.com	

 
 

アートフェア東京より閉幕のお知らせ  

過去最高入場者数の記録更新  
 

 

 

報道関係各位 

 
平素は格別の御厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 
アートフェア東京 2016は、5月 14日をもちまして大盛況のうちに閉幕いたしました。 
過去最高の 5万 6300人の皆様に御来場賜わり、国内外より 157にも及ぶギャラリーの
皆様に御参加いただきました。 

  
会場構成や各ブース展示作品のみならず、今回企画致しました「100KIN」 
「アーティスティック・プラクティス」「PROJECTS」も多くの御客様よりご好評を 

頂くことが出来きました。 

 
情報掲載等で御尽力いただきました報道関係のみなさまに、深くお礼申し上げます。 

クロージングレポート等で開催の詳細を御報告させて頂きます。 

 
なお、次回のアートフェア東京 2017の開催は、2017年 3月 16日（水）から 19日（日）

を予定しております。  
今後も御指導、御鞭撻下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2016年 5月 16日 

一般社団法人アート東京 


